

アレルギー成分一覧表 No.1 (つまみ・デザート・刺身・サラダ)

更新 2025年12月15日(月) 作成：厨房

### ○…原材料に含まれる成分

▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

				特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																						
項目	分類	メニュー名	備考	卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
つまみ		白菜キムチ						○																									
		カクテキ						○																									
		オイキムチ						○																									
		キムチ三種盛						○																									
		生キムチ	ハチミツ含む				○								○		○							○								○	
		枝豆																							○								
		やみつきキャベツ	やみつきドレッシング				○																	○									
		ナムル					○																	○									
		にんにくのホイル焼き	にんにく(味付け)				○																	○									
		ヤンニン				○																	○										
デザート		焼いもアイス	安納いもアイス		○																												
			スイートポテト	○	○																												
		バニラアイス	バニラアイス	○	○																												
		※柑橘ミックスソルベ			○											○								○									
		巨峰ソルベ			○																			○									
		いちごのショートケーキアイス			○	○																		○									
		誕生日ケーキ	チーズモンブラン	○	○	○																		○			▲						▲
		ソフトクリーム(森永)			○																			○									
刺身		さくらユッケ	ユッケダレ、うずら卵	○		○																○		○									
		牛心臓刺身	ゴマ塩																	○		○											
			生姜醤油				○													○		○		○									
		牛センマイ	牛センマイ（味付け）																	○		○											
			チョジャン																			○		○									
		黒毛和牛ユッケ(加熱済)	ユッケダレ、鶏卵、肉	○		○														○		○		○		○							
		チョレギサラダ	チョレギドレッシング				○															○		○									
		山盛りサラダキャベツ	特製ドレッシング				○															○		○									
サラダ			玉ねぎドレッシング			○																		○			○						
		ゆず香る和風ごまダレ豆腐サラダ	野菜・豆腐・トッピング																			○		○									
			ドレッシング	○			○										○					○		○								○	

アレルギー成分一覧表 No2 (タン・赤身)

更新 2025年12月22日(月) 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ (成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。)

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
				卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
タン	牛	牛上塩タン	塩				○										○					○										
		牛上ネギタン	塩			○											○					○										
			味付けネギ			○														○			○									○
			薬味ネギ			○															○		○									
			柚子ネギ																				○									
	豚	炎のトロタン（成形肉）	タレ		○		○													○		○				○						○
		豚旨味塩タン（成形肉）	塩		○		○														○		○				○					○
	タン三種盛（牛タン/豚タン/トロタン）	塩		○		○											○				○				○						○	
薬味		味付けネギ				○													○		○										○	
		薬味ネギ				○														○		○										
		柚子ネギ																							○							
赤身	霜降風焼肉	タレ		○		○											○					○									○	
		塩		○		○											○					○									○	
	旨みカルビ	タレ			○												○					○										
		塩			○												○					○										
	牛ハラミ	タレ			○												○					○										
		塩		○		○											○		○			○		○								
	国産黒毛牛	上カルビ	タレ			○											○					○										
			塩			○											○					○										
		上カルビ（春日井本店、岐南店のみ）	タレ			○											○					○										
			塩		○		○										○		○			○		○								
		特選カルビ	タレ			○											○					○										
			塩			○											○					○										
		味わいカルビ	タレ			○											○					○										
	黒毛和牛一頭買い		塩		○		○										○		○			○		○		○						
		黒毛和牛ブリスケ（薬味付）	タレ			○											○		○			○		○								
			塩			○											○		○			○		○								
			薬味ネギ			○														○			○									
		黒毛和牛すき焼きロース	タレ			○											○					○		○								
			タレ/生卵	○		○																	○		○							
		黒毛和牛特選ロース	タレ			○											○					○		○								
	黒毛和牛サーロインステーキ		塩		○		○										○		○			○		○		○						
			岩塩														○															
		※黒毛和牛炙り焼肉	タレ			○											○					○										
			塩			○											○					○										
		黒毛和牛厚切りモモ	タレ			○											○					○		○								
			塩		○		○										○		○			○		○								
		黒毛和牛ミスジ	タレ			○											○					○		○								
	期間限定		塩		○		○										○		○			○		○								
		※黒毛和牛金のシャトーブリアン	岩塩				○															○		○								
	※極上ヒレ付迎春七福盛	塩、味噌	○	○		○											○		○			○		○		○						

アレルギー成分一覧表 No.3（白身・イベント商品）

更新 2025年11月17日(月) 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
				卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
白身	牛	牛ホルモン	塩ダレ		○		○										○		○			○	○								
			味噌				○											○		○			○								
			辛口				○											○		○			○								
		牛上ホルモン	塩ダレ		○		○											○		○			○	○							
			味噌				○											○		○			○								
			辛口				○											○		○			○								
		旨辛牛トロホルモン	旨辛				○										○		○			○									
		牛トロホルモン	味噌				○										○		○			○									
			※おろしポン酢				○								○								○								
		わさびトロホルモン	わさび															○					○								
		国産牛こころ焼（ハツ）	塩ダレ		○		○											○		○			○	○							
			味噌				○											○		○			○								
		牛上ミノ	塩ダレ		○		○											○		○			○	○							
			味噌				○											○		○			○								
			辛口				○											○		○			○								
		ホルモン花火盛	塩ダレ		○		○											○		○			○	○		○					
			味噌				○											○		○			○			○					
		豚	国産新鮮トンチャン	塩ダレ		○		○													○			○	○		○				
	味噌						○													○			○			○					
	辛口						○													○			○			○					
	国産豚白もつ焼き （三重店舗限定）		塩ダレ		○		○													○			○	○		○					
			味噌				○													○			○			○					
			辛口				○													○			○			○					
	焼レバー(加熱用)		塩ダレ		○		○													○			○	○		○					
			味噌				○													○			○			○					
	豚トロ上カルビ		味噌				○													○			○			○					○
			塩ダレ		○		○													○			○	○		○					○
			辛口				○													○			○			○					○
	豚ロース		味噌				○													○			○			○					○
			塩ダレ		○		○													○			○	○		○					○
			辛口				○													○			○			○					○
	期間限定		※タンペーコンと温玉の特製シーザーサラダ		○	○	○																○	○		○					
※タンペーコンと濃厚チーズの石焼カルボ飯				○	○	○																	○			○					

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
				卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
白身	鶏	旨味鶏	味噌 塩ダレ		○		○												○			○	○									
			辛口				○												○			○	○									
		鶏せせり	味噌 塩ダレ		○		○												○			○	○									
			辛口				○												○			○	○									
		鶏ナンコツ	塩ダレ		○		○												○			○	○									
			塩ダレ		○		○												○			○	○									
		鶏皮焼	辛口				○												○			○	○									
			味噌 塩ダレ		○		○												○			○	○									
三重県産鶏焼肉	三重県産錦炙どり	辛口				○												○			○	○										
		味噌 塩ダレ				○												○			○	○										
		辛口				○												○			○	○										
海鮮		鶏ハラミ	味噌				○											○			○	○										
		ひね鶏	味噌				○											○			○	○										
		上イカ	塩ダレ		○		○											○			○	○										
		エビ	味噌 塩コショウ				○						○						○			○										
		ホタテ	塩ダレ		○		○												○			○	○									
焼野菜・トッピング		海鮮盛	味噌 塩ダレ		○		○	○				○							○			○	○									
		たまねぎ 長芋焼 エリンギ																											○			
ストープ	お子様	※おろしポン酢					○							○							○											
		ゴマ塩ダレ																	○													
		とろ〜りチーズ			○																											
		コーンバター	バターソース		○																		○									
		チシャバ	チシャバ味噌無し チシャバ味噌有り																				○									
		ソーセージ	ソーセージ	○	○																		○	○		○						
		つくね焼	つくね焼	○	○	○	○	▲	▲														○	○								
		お子様ラーメン	スープ・具材				○										○					○	○									
		お子様うどん	生麺 スープ・具材	○			○																○	○								
			麺				○																○	○								
		一口おにぎり	鮭 ツナマヨ	○	○															○	○		○	○								
		お子様クッパ		○	○	○	○										○			○		○	○	○		○					○	
		お子様カレー															○			○		○	○	○		○				○		
		お子様フライドポテト																														
		唐揚げ		○			○	○															○	○								
		お子様プレート		○			○	○															○	○								
				ハンバーグ	▲	○	○	○										○					○	○								
				枝豆&コーン																			○	○								
				ふりかけ	○	○	○	○													○		○	○								
	りんごジュース																				○	○							○			
	ゼリー			▲	○																	○										
	ソフトクリーム			○																		○										
	りんごジュース																					○							○			
	枝豆&コーン																					○										
	唐揚げ		○			○	○															○	○		○							
お子様フルコース		選べる焼き物(ソーセージ)	○	○																		○	○			○						
		選べる焼き物(つくね)	○	○	○	○		▲	▲													○	○									
		選べる焼き物(霜降風焼肉)	○	○		○										○						○	○							○		
		選べるメイン(クッパ)	○	○	○	○										○			○		○	○	○							○		
		選べるメイン(ラーメン)	○		○	○										○					○	○	○		○					○		
		選べるメイン(うどん)			○	○															○	○	○									
		選べるメイン(おにぎり)																	○	○		○	○									
		ソフトクリーム		○																		○										

アレルギー成分一覧表 No5（ストープ）

更新 2025年10月27日（月） 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分      ▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
				卵	乳	小麦	小麦（ 醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ストープ	クッパ	クッパ		○	○	○	○										○		○			○	○		○						○	
		辛口クッパ		○		○	○											○		○			○	○		○						○
		テールクッパ					○											○		○		○	○		○							○
		カルビクッパ		○		○	○											○		○		○	○		○							○
	スープ	玉子スープ		○	○	○	○											○		○			○	○		○						○
		わかめスープ			○	○	○											○		○			○	○		○						○
		テールスープ					○											○		○		○	○		○							○
		あさり汁				○	○		▲														○									
	激辛スープ			○		○	○										○		○			○	○		○						○	
	麺類	韓国風冷麺	スープ・具材 麺	○			○	○												○			○									
		ビリ辛ラーメン	スープ・具材 麺	○		○	○											○		○			○	○		○						○
		コク旨タンラーメン	スープ・具材 生麺	○	○	○	○											○		○			○	○		○						○
				○		○																										
	ビビンバ	石焼ビビンバ		○			○	○										○		○			○	○								
		石焼明太マヨビビンバ		○	○	○	○	○										○		○			○									
		井ビビンバ					○	○										○		○			○	○								
		ビビンバスープ			○	○	○											○		○			○	○		○						○
	ご飯物	ライス																														
		釜炊きライス	韓国のり付																	○												
			鮭																	○	○		○									
			梅																	○												
		おにぎり	明太子		○	○														○			○									
			キムチ					○												○												
			ツナマヨ	○	○															○			○									
		お茶漬け	鮭				○														○		○									
			梅				○																○									
		韓国風のりごはん					○													○		○	○									
		とろ玉ごはん		○			○													○		○	○							○		
	※鍋	国産牛塩もつ鍋	スープ・具材		○	○	○										○		○			○	○		○							○
		国産牛赤辛もつ鍋	スープ・具材		○	○	○										○		○			○	○		○						○	○

アレルギー成分一覧表 No.6①（デザートビュッフェ・アイスバー）

更新 2025年12月15日(月) 作成：厨房

### ○…原材料に含まれる成分

▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

[illegible]

アレルギー成分一覧表 No.7（ドリンクバー・卓上ダレ・その他）

更新 2024年10月7日（月） 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
				卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
ドリンクバー		ミレイユ抹茶オレ			○																										
		MM野菜と果実																												○	
		バニラオレ			○																										
		カルピス 3 G			○																										
		MMフルーツミックス												○													○				
		紅茶ガーデンレモンティー																													
		クリーミングマイルド			○																										
		ウーロン茶																													
		コココーラ 3 G																													
		コココーラ 【ゼロ】 3 G																													
		ファンタメロンソーダ 3 G																													
		フローズンメロン 3 GT																				○									
		フローズンオレンジ 3 GT																													
		爽健美茶																													
		MMピーチ 3 G			○																							○			
		リアルゴールド																													
		ジョージアハウスブレンド																													
		MMやまぶどう 3 GT																													
		MMオレンジ 3 G													○																
		イチゴオレ			○																										
	ジンジャーエール																														
	ファンタレモン																														
	PWコーヒー																														
	ガムシロップ																														
	コーヒーフレッシュ			○																		○									
卓上ダレ		甘口ダレ					○												○			○								○	
		辛口ダレ					○												○			○									
		塩ダレ					○															○		○							
		大根おろしダレ					○															○		○							
		レモンダレ																				○									
		柚子コショウダレ																						○							
		にんにくみそダレ					○												○			○							○		
		激辛ダレ																	○			○		○							
	味噌ダレ					○															○										
その他		韓国のり																	○												
		コチジャン																				○									
		ヤンニン					○												○			○									
		わさび																				○									
		生唐辛子																													
		生にんにく																													
		緑茶																													
		ミントあめ																													
		アソートキャンディー																													
	ペロペロキャンディー														○																
	あみやき亭キャンディー																												○		
	マシュマロ			○																		○									○

アレルギー成分一覧表 No.8（食べ放題コース）①

更新 2025年9月1日(月) 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
				卵	乳	小麦	小麦（ 醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
サラダ・一品		白菜キムチ						○																								
		オイキムチ						○																								
		カクテキ						○																								
		キムチ盛						○																								
		枝豆																				○										
		にんにくのホイル焼き	にんにく(味付け)				○													○		○										
			ヤンニン				○													○		○										
		ピリ辛キャベツ	ハチミツ含む				○						○		○					○		○								○		
		やみつきキャベツ	やみつきドレッシング				○													○		○										
		大根サラダ	玉ねぎドレッシング			○																○				○						
タン		山盛りサラダキャベツ	特製ドレッシング				○												○		○				○							
		チョレギサラダ					○												○		○											
		牛上塩タン	塩				○										○				○											
			塩				○										○				○											
		牛上ネギタン	味付けネギ				○												○		○										○	
			薬味ネギ				○												○		○											
			柚子ネギ																			○			○							
		トロタン	タレ		○		○													○		○			○						○	
			塩		○		○															○			○						○	
		豚旨味塩タン	塩		○		○															○			○						○	
薬味ネギ		味付けネギ				○													○		○										○	
		薬味ネギ				○													○		○											
		柚子ネギ																						○								
		とろ〜りチーズ			○																				○							
トッピング		おろしポン酢				○								○							○											
		ネギ塩				○															○											
		ガーリックチップ																														
牛		※黒毛和牛盛(上カルビ・特選カルビ)	タレ				○										○				○											
			塩				○										○				○											
		※黒毛和牛味わいカルビ	タレ				○										○				○											
			塩		○		○										○		○		○	○										
		旨みカルビ	タレ				○										○				○											
			塩				○										○				○											
		霜降風焼肉	タレ	○			○										○				○										○	
			塩	○			○										○				○										○	
			辛口	○			○										○		○		○											
		牛ハラミ	タレ				○										○				○											
			塩		○		○										○		○		○	○										
			辛口				○										○		○		○											
		黒毛和牛炙り焼肉	タレ				○										○				○											
			塩				○										○				○											
		黒毛和牛赤身希少部位	タレ				○										○				○											
			塩		○		○										○		○		○	○										
		※やわらか牛ハラミ	タレ				○										○				○											
		※やわらかサーロインステーキ	タレ				○										○				○											



アレルギー成分一覧表 No.8(食べ放題コース)②

○…原材料に含まれる成分

▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
				卵	乳	小麦	小麦（醤油由来）	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
宴会	豚	豚ロース	味噌				○												○			○			○					○	
			塩ダレ		○		○													○			○	○		○				○	
			辛口				○													○			○		○					○	
			ネギ塩				○																○		○					○	
	ホルモン	牛上ホルモン	塩ダレ		○		○										○		○			○	○								
			味噌				○										○		○			○									
			辛口				○										○		○			○									
	海鮮	※ホタテ(名駅、栄限定)	塩ダレ		○		○												○			○	○								
			味噌				○													○			○								
			辛口				○													○			○								
	海鮮	※上イカ	塩ダレ		○		○							○					○			○	○								
			味噌				○							○					○			○									
	焼き物	ソーセージ	ソーセージ	○	○																		○		○						
		鶏つくね焼	鶏つくね焼	○	○	○	○	▲	▲														○	○							
		網で焼くお子様ハンバーグ	ハンバーグ	▲	○	○	○										○					○	○								
	野菜	野菜盛り	たまねぎ、エリンギ、鶏香キャベツ																												
		たまねぎ焼																													
		焼エリンギ																													
		焼キャベツ																													
		チシャバ																													
		エリンギバター醤油	バターソース		○		○														○	○									
		コーンバター	バターソース		○																	○									
		ミニクッパ		○	○	○	○										○		○			○	○		○					○	
		ミニビビンバ				○	○	○									○		○			○	○								○
		ミニ辛口クッパ		○		○	○										○		○			○	○		○					○	
	ミニユッケジャンスープ		○		○	○										○		○			○	○		○					○		
	ご飯物	あっさり冷麺				○	○	○											○			○									○
ミニ辛口ラーメン			○		○	○										○		○			○	○		○					○		
お子様ラーメン		スープ・具材				○										○				○	○										
お子様うどん		生麺	○			○																									
		スープ・具材				○														○	○										
		麺				○																									
お茶漬け		梅				○															○										
		鮭				○														○	○										
韓国風のりごはん						○													○		○	○									
韓国のり																			○												
スープ	わかめスープ			○	○	○										○		○			○	○		○					○		
	ミニ玉子スープ		○		○	○	○									○					○	○		○					○		
	野菜スープ				○	○	○									○		○			○	○		○					○		
	※赤だし				○	○															○										
デザート	北海道バニラパー			○																											
	ハーシーチョコレートアイスパー			○																	○										
	カルピスアイスパー			○																											
	シューアイス			○		○																									
	フローズンマンゴー																														
	ソフトクリーム(森永)			○																		○									
	ソフトクリーム(守山乳業)			○																											

アレルギー成分一覧表 No.9 (盛合せ・ランチ)

更新 2025年11月8日(土) 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分

▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

[illegible]

アレルギー成分一覧表 No.10 (和牛一頭買いコース)

更新 2025年11月1日(土) 作成：厨房

○…原材料に含まれる成分

▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）

[illegible]